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Baza noclegowo-gastronomiczna 

Struga Toruńska przepływa przez następujące dzielnice Torunia: Grębocin nad Strugą, 

Bielawy, Rubinkowo, Mokre, Stare Miasto i Rybaki. Baza noclegowo-gastronomiczna jest najbardziej 

rozwinięta w rejonie Starego Miasta. Zaliczają się do niej m.in.:  

 Hotel „Solaris” – posiada 23 pokoje 1 i 2-osobowe; w hotelu mieści się również część 

restauracyjna. 

 Czterogwiazdkowy hotel „Copernicus” – wyposażony w 149 pokoi; dodatkowymi 

udogodnieniami dla odwiedzających są:  spa, basen kryty, basen zewnętrzny i korty tenisowe; 

hotel dysponuje również zapleczem restauracyjnym, kawiarnią, barem i klubem nocnym. 

 Hotel „Mercure” – gwarantuje 110 pokoi; na terenie obiektu znajduje się również restauracja 

i bar. 

 Hotel „Czarna Róża” – mieści się w 2 zabytkowych kamienicach i dysponuje 23 pokojami; 

goście mają również do dyspozycji salę śniadaniową. 

 Hotel 1231 – hotel oferuje 22 pokoje 1 i 2-osobowe oraz apartament. Na terenie obiektu 

zlokalizowana jest również restauracja; bezpośrednio obok hotelu przepływa Struga 

Toruńska, tworząc kaskady wodne. 

 Hotel „Ibis” – oferuje 83 komfortowe pokoje. 

 Hotel „Gromada” – obejmuje 43 pokoje 1 i 2-osobowe; obiekt dysponuje zapleczem 

restauracyjnym, na który składają się: restauracja, kawiarnia i bar. 

 Hotel „Retman” – posiada 16 pokoi 1-osobowych i 13 pokoi 2-osobowych; na parterze hotelu 

do dyspozycji gości jest restauracja. 

 Hotel „Bulwar” – oferuje 98 pokoi; obiekt gwarantuje również wypoczywającym restaurację 

oraz strefę Spa. 

 Hotel „Polonia” – posiada 38 pokoi 1 i 2-osobowych; dodatkowo w obiekcie znajduje się 

restauracja. 

 Hotel „Petite Fleur” – jest usytuowany w zabytkowych kamienicach; oferuje 16 pokoi. 

 Hotel „Heban” – dysponuje 22 pokojami z 55 miejscami noclegowymi; na terenie hotelu 

znajduje się również restauracja. 

 Hotel „Gotyk” – mieści się w budynku z XVI wieku i dysponuje 42 pokojami; w hotelu znajduje 

się restauracja wyposażona w trzy sale dostosowane do różnej liczby gości. 

 Hotel „Spichrz” – mieści się w spichlerzu sprzed trzech wieków; gwarantuje 19 pokoi oraz 

restaurację. 

 Hotel „Pod Orłem” – jest to jeden z najstarszych hoteli w Toruniu; dysponuje 65 miejscami 

noclegowymi w pokojach 1 i 2-osobowych, rozmieszczonymi na trzech piętrach starej 

kamienicy. 

 B&B Hotel Toruń oferujący 93 pokoje i restaurację. 

 Hotelik „W Centrum” – znajdujący się w budynku pochodzącym z XIX wieku, dysponujący 43 

miejscami noclegowymi. 

 Hotel i Camping Tramp, dysponujący hotelem z 16 pokojami, 5 domkami całorocznymi, 16 

domkami sezonowymi oraz nowoczesną restauracją. 


